Veroffentlichung der Ausschreibungsergebnisse fur das Jahr 2021

Datum | MaRnahme Leistung Firma, Ort Volumen
25.01.2021  Sportzentrum "Schworz" Rohbauarbeiten Fa. Leonhard Weiss GmbH, Satteldorf 6.790.535,50 €
25.01.2021  Sportzentrum "Schwérz" Edelstahlbecken Fa. Zeller Baderbau GmbH, Heidenheim 879.891,95 €
01.03.2021  Sanierung Schubartweg Tief- und Stra3enbau Fa. Leonhard Weiss GmbH, Satteldorf 1.083.085,88 €
01.03.2021 Sanierung u. Erweiterung DreiBentalschule  AuBenputzarbeiten Fa. Reisser, Aalen 81.321,39 €
01.03.2021  Sanierung u. Erweiterung Dreil3entalschule  Bodenbelagsarbeiten Fa. Lang Raum u. Design, Michelfeld 36.983,12 €
01.03.2021  Sanierung u. Erweiterung DreiBentalschule  Estricharbeiten Fa. Michel, Wilburgstetten 39.372,65 €
01.03.2021  Sanierung u. Erweiterung Dreil3entalschule  Flaschnerarbeiten Fa. Schlecht, Opfingen 80.394,14 €
01.03.2021 Sanierung u. Erweiterung DreiRentalschule  Fliesenarbeiten Fa. Gosele, Ellwangen 10.675,49 €
01.03.2021  Sanierung u. Erweiterung Dreil3entalschule  Gerustbauarbeiten Fa. Pratschke, Neresheim 25.998,53 €
01.03.2021  Sanierung u. Erweiterung Dreil3entalschule  Innenputzarbeiten Fa. Reisser, Aalen 21.813,18 €
01.03.2021  Sanierung u. Erweiterung Dreil3entalschule ~ Malerarbeiten Fa. Klissenbauer, Neuler 20.809,53 €
01.03.2021  Sanierung u. Erweiterung Dreil3entalschule  Metallbau- und Glaserarbeiten Fa. Lingel, Ellwangen 202.404,20 €
01.03.2021  Sanierung u. Erweiterung Dreil3entalschule =~ Rohbauarbeiten Fa. TWD, Wort 249.079,50 €
01.03.2021  Sanierung u. Erweiterung Dreil3entalschule  Schlosserarbeiten Fa. Mahler, Kirchheim 74.088,05 €
01.03.2021  Sanierung u. Erweiterung Dreil3entalschule  Schreinerarbeiten Fa. Schull, Neuler 20.842,37 €
01.03.2021  Sanierung u. Erweiterung Dreil3entalschule  Trockenbauarbeiten Fa. Reisser, Aalen 78.556,28 €
01.03.2021  Sanierung u. Erweiterung Dreil3entalschule  Zimmereiarbeiten Fa. Bach, Stodtlen 233.688,99 €
01.03.2021  Sanierung Klaranlage Verdohlung Fa. Hans Fuchs, Ellwangen 45.979,02 €
01.03.2021  Sanierung Klaranlage Sanierung RUB und Sandfang Fa. AWUS-Bau, Aalen 90.340,12 €
01.03.2021  Sanierung Klaranlage Elektroarbeiten Fa. Elektro-Jerg, Aalen 15.572,34 €
01.03.2021  Sanierung Klaranlage Abwasserpumpwerk Fa. AMAX, Lorch 70.343,28 €
01.03.2021  Provisorischer Kinderhort Tierstein Containeranlage Fa. Grinbold-Jodag, Dischingen 145.786,90 €
12.04.2021  Straleninstandsetzungsarbeiten 2021 Tiefbauarbeiten Fa. Stegmeier, Aalen 462.810,78 €
12.04.2021 Neubau Parkplatz Scheerermihle Tiefbauarbeiten Fa. Leonhard Weiss GmbH, Glinzburg 90.341,90 €
12.04.2021 Sanierung u. Erweiterung Dreientalschule  Erweiterung Tafelsysteme Fa. ROM, Aalen 81.246,99 €
17.05.2021 Sanierung u. Erweiterung Drei3entalschule  Landschaftsbauarbeiten Fa. Schiessle, Giengen 397.865,60 €
28.06.2021  Generalsanierung Tiersteinschule Abbrucharbeiten Fa. TWD, Wort 370.987,34 €
28.06.2021 Generalsanierung Tiersteinschule Betonsanierung Fa. Heinrich Schmid, Aalen 47.572,73 €
28.06.2021  Generalsanierung Tiersteinschule Rohbauarbeiten Fa. Kuhn Bau Projekt, Rainau 379.492,92 €
28.06.2021 Generalsanierung Tiersteinschule Demontage HLS Fa. ROM Technik, Aalen 75.586,49 €
28.06.2021  Generalsanierung Tiersteinschule Demontage ELT Fa. Schuller Elektrotechnik, Steinheim 35.501,72 €
28.06.2021 Generalsanierung Tiersteinschule Forderanlagen Fa.Brobeil, Dirmentingen 80.225,93 €
28.06.2021  Generalsanierung Tiersteinschule Metallbau- und Glaserarbeiten Fa. Starz-Metallbau, Aalen-Ebnat 865.467,96 €
28.06.2021 Generalsanierung Tiersteinschule Geristbauarbeiten Fa. Fuchs, Buhlertann 68.916,47 €



28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
28.06.2021
26.07.2021
26.07.2021
26.07.2021
26.07.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
27.09.2021
08.11.2021
08.11.2021
08.11.2021
06.12.2021
06.12.2021

Generalsanierung Tiersteinschule
Sportzentrum "Schwdorz"
Sportzentrum "Schworz"
Sportzentrum "Schwdorz"
Sportzentrum "Schworz"
Sportzentrum "Schwdorz"
Sportzentrum "Schworz"
Sportzentrum "Schwdorz"
Sportzentrum "Schworz"
Sportzentrum "Schwdorz"
Sportzentrum "Schworz"
Sportzentrum "Schwdorz"
Stadtischer Friedhof
Kanalsanierung Lenzhalde
Sportzentrum "Schwdorz"
Sportzentrum "Schworz"
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Generalsanierung Tiersteinschule
Sportzentrum "Schworz"
Sportzentrum "Schwdrz"
Sportzentrum "Schworz"
Sanierung Mozartweg

Umbau Bushaltestellen

Flaschner und Dachdecker
Badetechnische Anlagen
Guteraufzug

Gas/ Wasser/ Abwasser/ Heiz.

Elektrotechnik
Raumlufttechnik

Blitzschutz
Halbschalenrutsche
Dachdecker und Abdichtung
Aquacross-Anlage
Gerlstbauarbeiten

Metallbauarbeiten und Fassade

Wegebauarbeiten
Kanalbauarbeiten
Stahlbauarbeiten
Zimmer-Holzbauarbeiten
AuRenputzarbeiten
Stahlbauarbeiten |
Trockenbauarbeiten
Schreiner | Innentliren

Schreiner Il Simse, Wanderkl.

Estricharbeiten
Bodenbelagsarbeiten
WC-Trennwande
Fliesenarbeiten
Parkettarbeiten
Innenputzarbeiten
Sonnenschutz | Raffstore
Sonnenschutz Il Lamellen
Metallbau Il Innenelemente
HLS

MSR

Elektroarbeiten
Verputzerarbeiten

Maler- und Lackierarbeiten
Gebaudeautomation

Tief- und StraBenbau

Tief- und StraRenbau

Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
. Miller, Weinstadt
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.
Fa.

Schlecht, Opfingen

Wassertechnik Wertheim, Wertheim
Janzen, Niederlangen

RUD Otto Mayer Technik, Aalen
Elektro-Jerg, Aalen

Mdller, Ungerhausen

Lésch, Offenburg

Aquarena, Jettingen

Roth & Challier, Karlsruhe
Schéfer, Memmenhausen

Starz , Aalen

Stegmeier, Aalen

Baierle, Fremdingen-Schopflohe
Mullerblaustein, Blaustein.Dietingen
Rieg Holzbau, Schwabisch Gmind
Rossaro, Aalen

Brendle Metallbau, Aalen

Reisser, Aalen

Schreinerei Ott, Ottingen

Schéable Team, Goldburghausen
Estrich-Wagner, Aalen

Wohnidee Stolz, Wendlingen
Meta, Rengsdorf

Klingler, Rainau-Dalkingen

Parkett Maurer, Geislingen
Reisser, Aalen

Kaiser, Aalen

Colt, Gunzburg

Lutz Stahl- und Metallbau, Ellwangen
BMA Anlagentechnik, Westhausen
MSR Ostalb, Ellwangen

Schuller, Steinheim

BB Stuck, Aldingen

NB Stuck, Aalen

Stuga, Barbian (Italien)

Leonhard Weiss, Giinzburg
Stegmeier, Aalen

9443543 €
1.337.794,32 €
43.600,00 €
1.777.125,83 €
1.580.206,07 €
1.261.497,47 €
35.378,42 €
86.489,20 €
767.170,94 €
185.453,88 €
184.693,14 €
1.763.333,55 €
90.016,18 €
123.143,37 €
878.945,21 €
913.162,20 €
224.071,98 €
27.715,46 €
353.125,48 €
103.522,86 €
213.221,82 €
39.459,31 €
83.396,99 €
9.934,11 €
86.397,57 €
8.300,67 €
141.054,27 €
23.956,57 €
340.831,47 €
152.775,77 €
462.120,26 €
23.023,17 €
480.801,42 €
182.668,35 €
51.488,12 €
344.195,54 €
949.278,98 €
948.966,79 €



06.12.2021  Sportzentrum "Schwdrz" Fassadenarbeiten Fa. AS Fassaden GmbH, Gars 846.245,78 €



