Veröffentlichung der Ausschreibungsergebnisse für das Jahr 2021

Datum	Maßnahme	Leistung	Firma, Ort	Volumen
25.01.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Rohbauarbeiten	Fa. Leonhard Weiss GmbH, Satteldorf	6.790.535,50€
25.01.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Edelstahlbecken	Fa. Zeller Bäderbau GmbH, Heidenheim	879.891,95€
01.03.2021	Sanierung Schubartweg	Tief- und Straßenbau	Fa. Leonhard Weiss GmbH, Satteldorf	1.083.085,88 €
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Außenputzarbeiten	Fa. Reisser, Aalen	81.321,39€
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Bodenbelagsarbeiten	Fa. Lang Raum u. Design, Michelfeld	36.983,12€
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Estricharbeiten	Fa. Michel, Wilburgstetten	39.372,65€
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Flaschnerarbeiten	Fa. Schlecht, Öpfingen	80.394,14 €
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Fliesenarbeiten	Fa. Gösele, Ellwangen	10.675,49€
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Gerüstbauarbeiten	Fa. Pratschke, Neresheim	25.998,53€
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Innenputzarbeiten	Fa. Reisser, Aalen	21.813,18 €
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Malerarbeiten	Fa. Klissenbauer, Neuler	20.809,53 €
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Metallbau- und Glaserarbeiten	Fa. Lingel, Ellwangen	202.404,20 €
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Rohbauarbeiten	Fa. TWD, Wört	249.079,50 €
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Schlosserarbeiten	Fa. Mahler, Kirchheim	74.088,05€
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Schreinerarbeiten	Fa. Schüll, Neuler	20.842,37 €
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Trockenbauarbeiten	Fa. Reisser, Aalen	78.556,28 €
01.03.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Zimmereiarbeiten	Fa. Bach, Stödtlen	233.688,99€
01.03.2021	Sanierung Kläranlage	Verdohlung	Fa. Hans Fuchs, Ellwangen	45.979,02€
01.03.2021	Sanierung Kläranlage	Sanierung RÜB und Sandfang	Fa. AWUS-Bau, Aalen	90.340,12€
01.03.2021	Sanierung Kläranlage	Elektroarbeiten	Fa. Elektro-Jerg, Aalen	15.572,34 €
01.03.2021	Sanierung Kläranlage	Abwasserpumpwerk	Fa. AMAX, Lorch	70.343,28 €
01.03.2021	Provisorischer Kinderhort Tierstein	Containeranlage	Fa. Grinbold-Jodag, Dischingen	145.786,90 €
12.04.2021	Straßeninstandsetzungsarbeiten 2021	Tiefbauarbeiten	Fa. Stegmeier, Aalen	462.810,78 €
12.04.2021	Neubau Parkplatz Scheerermühle	Tiefbauarbeiten	Fa. Leonhard Weiss GmbH, Günzburg	90.341,90 €
12.04.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Erweiterung Tafelsysteme	Fa. ROM, Aalen	81.246,99 €
17.05.2021	Sanierung u. Erweiterung Dreißentalschule	Landschaftsbauarbeiten	Fa. Schiessle, Giengen	397.865,60 €
28.06.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Abbrucharbeiten	Fa. TWD, Wört	370.987,34 €
28.06.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Betonsanierung	Fa. Heinrich Schmid, Aalen	47.572,73€
28.06.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Rohbauarbeiten	Fa. Kuhn Bau Projekt, Rainau	379.492,92€
28.06.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Demontage HLS	Fa. ROM Technik, Aalen	75.586,49 €
28.06.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Demontage ELT	Fa. Schuller Elektrotechnik, Steinheim	35.501,72€
28.06.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Förderanlagen	Fa.Brobeil, Dürmentingen	80.225,93 €
28.06.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Metallbau- und Glaserarbeiten	Fa. Starz-Metallbau, Aalen-Ebnat	865.467,96 €
28.06.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Gerüstbauarbeiten	Fa. Fuchs, Bühlertann	68.916,47 €

28.06.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Flaschner und Dachdecker	Fa. Schlecht, Öpfingen	94.435,43€
28.06.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Badetechnische Anlagen	Fa. Wassertechnik Wertheim, Wertheim	1.337.794,32€
28.06.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Güteraufzug	Fa. Janzen, Niederlangen	43.600,00€
28.06.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Gas/ Wasser/ Abwasser/ Heiz.	Fa. RUD Otto Mayer Technik, Aalen	1.777.125,83€
28.06.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Elektrotechnik	Fa. Elektro-Jerg, Aalen	1.580.206,07 €
28.06.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Raumlufttechnik	Fa. Müller, Ungerhausen	1.261.497,47 €
28.06.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Blitzschutz	Fa. Lösch, Offenburg	35.378,42€
28.06.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Halbschalenrutsche	Fa. Aquarena, Jettingen	86.489,20€
28.06.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Dachdecker und Abdichtung	Fa. Müller, Weinstadt	767.170,94 €
28.06.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Aquacross-Anlage	Fa. Roth & Challier, Karlsruhe	185.453,88 €
28.06.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Gerüstbauarbeiten	Fa. Schäfer, Memmenhausen	184.693,14 €
28.06.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Metallbauarbeiten und Fassade	Fa. Starz , Aalen	1.763.333,55€
26.07.2021	Städtischer Friedhof	Wegebauarbeiten	Fa. Stegmeier, Aalen	90.016,18€
26.07.2021	Kanalsanierung Lenzhalde	Kanalbauarbeiten	Fa. Baierle, Fremdingen-Schopflohe	123.143,37 €
26.07.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Stahlbauarbeiten	Fa. Müllerblaustein, Blaustein.Dietingen	878.945,21 €
26.07.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Zimmer-Holzbauarbeiten	Fa. Rieg Holzbau, Schwäbisch Gmünd	913.162,20 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Außenputzarbeiten	Fa. Rossaro, Aalen	224.071,98€
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Stahlbauarbeiten I	Fa. Brendle Metallbau, Aalen	27.715,46 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Trockenbauarbeiten	Fa. Reisser, Aalen	353.125,48 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Schreiner I Innentüren	Fa. Schreinerei Ott, Öttingen	103.522,86 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Schreiner II Simse, Wanderkl.	Fa. Schäble Team, Goldburghausen	213.221,82€
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Estricharbeiten	Fa. Estrich-Wagner, Aalen	39.459,31 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Bodenbelagsarbeiten	Fa. Wohnidee Stolz, Wendlingen	83.396,99€
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	WC-Trennwände	Fa. Meta, Rengsdorf	9.934,11 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Fliesenarbeiten	Fa. Klingler, Rainau-Dalkingen	86.397,57 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Parkettarbeiten	Fa. Parkett Maurer, Geislingen	8.300,67 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Innenputzarbeiten	Fa. Reisser, Aalen	141.054,27 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Sonnenschutz I Raffstore	Fa. Kaiser, Aalen	23.956,57 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Sonnenschutz II Lamellen	Fa. Colt, Günzburg	340.831,47 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Metallbau II Innenelemente	Fa. Lutz Stahl- und Metallbau, Ellwangen	152.775,77 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	HLS	Fa. BMA Anlagentechnik, Westhausen	462.120,26 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	MSR	Fa. MSR Ostalb, Ellwangen	23.023,17 €
27.09.2021	Generalsanierung Tiersteinschule	Elektroarbeiten	Fa. Schuller, Steinheim	480.801,42€
08.11.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Verputzerarbeiten	Fa. BB Stuck, Aldingen	182.668,35 €
08.11.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Maler- und Lackierarbeiten	Fa. NB Stuck, Aalen	51.488,12€
08.11.2021	Sportzentrum "Schwörz"	Gebäudeautomation	Fa. Stuga, Barbian (Italien)	344.195,54 €
06.12.2021	Sanierung Mozartweg	Tief- und Straßenbau	Fa. Leonhard Weiss, Günzburg	949.278,98€
06.12.2021	Umbau Bushaltestellen	Tief- und Straßenbau	Fa. Stegmeier, Aalen	948.966,79 €

06.12.2021 Sportzentrum "Schwörz" Fassadenarbeiten Fa. AS Fassaden GmbH, Gars 846.245,78 €